
 

 
 
                     ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE “P. HENSEMBERGER” 
                            ISTITUTO TECNICO  :  Elettrotecnica, Informatica, Telecomunicazioni, 

                                                           Meccanica e Meccatronica, Biotecnologie Sanitarie 
 

                    LICEO SCIENTIFICO :  Scienze Applicate 

                            
 

  e-mail  MITF410005@istruzione.it  e-mail PEC MITF410005@pec.istruzione.it Sito internet: www.hensemberger.edu.it 

 
 

 ATTI 
          ALBO ONLINE 
          SITO WEB 
 
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE RELATIVE AL PON FSE 2014-2020 
“Pensiero computazionale e cittadinanza digitale”  
 
Titolo: 
Digital United 
 
Codice identificativo del progetto: 
10.2.2A – FDRPOC-LO-2018-208 
CUP C58H18000140007   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

 
VISTI i criteri per le attività negoziali del D.I. 129/2018; 
VISTO il Decreto legislativo del 18 aprile 2016 n.50; 
VISTA la necessità di realizzare il PON in oggetto; 
RITENUTO necessario per l’espletamento delle procedure per la realizzazione di tale PON, l’individuazione di una 
Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità. 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
 
La Commissione giudicatrice è così costituita: 
 

 DS: Prof.ssa Petronilla Ieracitano (con funzione di Presidente); 

 DSGA Ornella Marasco; 

 Docente Prof.ssa Eleonora Ceriani (referente della valutazione, incarico conferito dagli OO.CC., con funzione 
di verbalizzante) 

  
 
 

Art. 2 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE " P. HENSEMBERGER " - C.F. 85018150152 C.M. MITF410005 - UFPAVT - ISTITUTO P. HENSEMBERGER

Prot. 0003643/U del 27/06/2019 12:25:08

http://www.hensemberger.edu.it/


 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di candidatura ed a 
constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri richiesti. Tutte le attività della Commissione 
giudicatrice saranno verbalizzate.  
 
 
 
             Il Dirigente scolastico 
       Prof.ssa Petronilla Ieracitano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 

 
 

 


